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Radlin, dn. 4 marca 2024 r.
                                        

Zmiana i wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (2)

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podsta-
wowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605) na realizację zamówienia pn: 
Modernizacja kotłowni w budynku przy ul. Reymonta 7-9 w Radlinie.

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Specy-
fikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
W  udostępnionych  przez  Zamawiającego  odpowiedziach  na  pytania  Wykonawców  dotyczących  m.in.
wyposażenia kotłowni w sprzęt gaśniczy zabrakło uzupełnienia przedmiaru s pozycję do wyceny. Prosimy o
uzupełnienie.
Odpowiedź: 1
Przedmiar został uzupełniony.

Pytanie nr 2:
W całej dokumentacji projektowej oraz w SIWZ brak informacji z zakresu podłączenia nowych kotłowni z in-
stalacją  wewnętrzną  w  obiektach.  Prosimy  zatem  o  wyjaśnienie  czy  ww  zadanie  wchodzi  w  zakres
postępowania przetargowego.
Pytanie nr 3:
W przedmiarze robót w pozycjach nr 2.51; 2.52; 2.53 (Reymonta 9) oraz 2.39; 2.40 (Reymonta 7) są rury.
Ilości ich są na tyle duże że nie bardzo wiadomo gdzie należy je zastosować. Jeśli Zamawiający oczekuje
że kotłownia ma być połączona z instalacją wewnętrzną to prosimy:
- o udostępnienie rysunków z naniesionym rurarzem i stosownym opisem co z czym należy połączyć
- na rzucie IS-2 brak wrysowanych umywalek, brak ich też w przedmiarach, proszę uzupełnić
- brak wrysowanego rozdzielacza w kotłowni nr 1 OSP, prosimy uzupełnić
- czy w kotłowniach należy przewidzieć kratkę kanalizacyjną? Jeśli tak to proszę o jej wrysowanie i uzu -
pełnienie przedmiarów
- studnia w kotłowni nr 2 – są do niej przewidziane włączenia dwóch fragmentów rury drenarskiej ale co
dalej z wodą zgromadzoną w studzience? Gdzie będzie ona odprowadzona? Proszę o wyjaśnienie i 
uzupełnienie przedmiaru.
- prosimy o uzupełnienie dokumentacji rysunkowej o cały zakres wodno - kanalizacyjny
Odpowiedź: 2 i 3 
Obecnie obiekt przechodzi gruntowny remont związany z wymianą całej instalacji centralnego ogrzewania
(bez źródeł ciepła), oraz instalacji wodnej i kanalizacyjnej. Wykonawca który teraz realizuje te zadanie ma
doprowadzić  wszystkie  rurociągi  z  poszczególnych  obiegów  do  pomieszczeń  kotłowni  (w  pobliże
rozdzielaczy).  Zakresem zadania,  które jest  przedmiotem postępowania przetargowego jest  połączenie
tych odcinków instalacji  c.o  z rozdzielaczami  (wraz z  montażem armatury)  oraz wykonanie połączenia
pomiędzy nowoprojektowanym kotłem a rozdzielaczami. Stwierdzamy jednoznacznie że wszystkie prace
związane z rurociągami będą odbywały się w obrębie kotłowni. W związku tym, że jest to istniejący obiekt
oraz to że w tej chwili prowadzone są tam prace remontowe to do przedmiarów przyjęto zwiększona ilość
rurociągów. W przedmiarach ujęto montaż zlewów technicznych, wpustów oraz rurociągów, należy wycenić
te prace. Woda ze studzienki będzie odprowadzona do miniprzepompowni (będzie/jest ona zabudowana w
pobliżu  projektowanej  studzienki).  Montaż  miniprzepompowni  jest  obecnie realizowany (nie  jest  przed-
miotem tego postępowania przetargowego).



II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następują-
cym zakresie:

Rozdział XXII ust. 1

brzmi: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889859 w myśl Ustawy 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
6 marca 2024 r. godz.12:00.

otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889859 w myśl Ustawy 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
7 marca 2024 r. godz.12:00.

Rozdział  XXIII ust. 1

brzmi: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 marca 2024 o godz. 12:05.

otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 marca 2024 o godz. 12:05.

Rozdział  XXIV ust. 1

brzmi: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 4 kwietnia 2024 r.

otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 5 kwietnia 2024 r.

III. Zamawiający na podstawie  art. 271 zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.
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